

Obs	Lote	Nº	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	019	1	220,00	220,00	X Carne	M	6M	ANTONIO AFONSO CARAPETO MADEIRA	2,50	2,98	655,60
	020	2	394,00	197,00	X Carne	M	5M	ANTONIO AFONSO CARAPETO MADEIRA	2,50	2,86	563,42
	021	1	150,00	150,00	X Carne	M	4M	ANTONIO AFONSO CARAPETO MADEIRA	2,70	3,35	502,50
	043	1	595,00	595,00	X Limousine	F	8A +11M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	1,90	2,14	1273,30
	044	1	571,00	571,00	X Limousine	F	9A +5M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	1,85	2,07	1181,97
	045	1	617,00	617,00	X Carne	F	10A +9M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	1,90	1,99	1227,83
	046	1	593,00	593,00	X Carne	F	11A +8M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	1,80	2,10	1245,30
	047	5	980,00	196,00	X Carne	M	6M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,00	3,13	613,48
	048	3	714,00	238,00	X Carne	M	6M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	2,90	2,92	694,96
	049	4	913,00	228,25	X Carne	M	5M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	2,90	3,52	803,44
	050	2	462,00	231,00	X Carne	M	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	2,00	2,49	575,19
	051	1	214,00	214,00	X Carne	M	5M	JOSE FILIPE SERRANO DOIRADO	3,10	3,81	815,34
	051A	1	231,00	231,00	X Carne	M	4M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	3,10	3,71	857,01
	052	2	384,00	192,00	X Carne	F	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	2,00	2,40	460,80
	053	2	381,00	190,50	X Carne	F	7M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	2,30	2,94	560,07
3	054	3	707,00	235,67	X Carne	M	7M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	2,90	2,99	704,64
3	055	3	761,00	253,67	X Carne	M	7M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	2,90	2,60	659,53
3	056	1	274,00	274,00	X Carne	M	7M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	2,90	2,60	712,40
	056A	2	348,00	174,00	X Carne	F	5M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	2,30	2,65	461,10
	057	3	645,00	215,00	X Carne	F	6M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	2,10	2,68	576,20
3	058	3	697,00	232,33	X Carne	F	7M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	2,10	2,26	525,07
3	059	3	712,00	237,33	X Carne	M	7M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	2,50	2,36	560,11
3	060	1	407,00	407,00	Mertolenga	F	17A +9M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	1,00	1,26	512,82
3	061	1	463,00	463,00	X Carne	F	11A +4M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	1,40	1,63	754,69
3	062	1	531,00	531,00	X Carne	F	2A +6M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	1,70	2,34	1242,54

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
3	063	1	653,00	653,00	X Carne	F	6A +8M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	1,90	1,95	1273,35
3	064	1	543,00	543,00	X Carne	F	7A +2M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	1,80	2,05	1113,15
3	065	1	511,00	511,00	X Carne	F	5A +4M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	1,60	2,00	1022,00
3	066	1	583,00	583,00	X Carne	F	3A +7M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	1,90	2,17	1265,11
3	067	1	638,00	638,00	X Carne	F	5A +5M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	1,95	2,19	1397,22
3	068	1	549,00	549,00	X Carne	F	4A	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	1,75	2,17	1191,33
3	069	1	465,00	465,00	X Carne	F	13A +4M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	1,40	1,71	795,15
	070	4	720,00	180,00	X Carne	M	5M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	3,20	3,99	718,20
	071	4	576,00	144,00	X Carne	M	4M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	3,30	3,99	574,56
	072	1	216,00	216,00	X Carne	M	5M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	3,20	3,77	814,32
	072A	1	108,00	108,00	X Carne	F	4M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	2,75	3,18	343,44
	073	4	642,00	160,50	X Carne	F	4M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	2,70	3,32	532,86
	074	3	534,00	178,00	X Carne	F	5M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	2,70	3,14	558,92
	075	3	442,00	147,33	X Carne	F	4M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	2,70	3,20	471,47
	076	1	144,00	144,00	X Carne	M	4M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	3,30	3,54	509,76
	076A	1	149,00	149,00	X Carne	F	5M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	2,70	3,12	464,88
	077	1	663,00	663,00	X Limousine	F	8A +6M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	1,95	2,19	1451,97
3	078	1	482,00	482,00	X Carne	F	4A +1M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	1,50	1,82	877,24
3	079	1	969,00	969,00	X Carne	M	6A +7M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	2,00	2,06	1996,14
3	080	1	289,00	289,00	X Carne	M	6M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	3,00	3,22	930,58
3	080A	1	288,00	288,00	X Carne	M	7M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	3,00	3,04	875,52
3	081	2	413,00	206,50	X Carne	M	4M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	3,20	3,83	790,89
3	082	1	302,00	302,00	X Carne	F	7M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	2,40	2,89	872,78
3	083	1	160,00	160,00	X Carne	F	3M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	2,60	3,39	542,40
3	083A	2	300,00	150,00	X Carne	F	4M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	2,70	3,36	504,00
3	084	2	446,00	223,00	X Carne	F	4M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	2,55	2,93	653,39
	085	1	623,00	623,00	X Carne	F	12A +8M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	1,80	2,10	1308,30
	086	1	714,00	714,00	X Carne	F	11A +3M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	1,80	2,09	1492,26

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	087	3	660,00	220,00	X Carne	M	3M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	3,40	3,96	871,20
3	088	1	109,00	109,00	X Carne	F	7M	MARIA MADALENA S. DE AIRES MATEUS, HERDEIROS	2,00	3,29	358,61
	088A	2	440,00	220,00	Alentejano x Charolês	F	6M	LUIS FERNANDO VAZ SEBASTIAO PALMA	2,00	2,30	506,00
3	089	3	840,00	280,00	X Carne	M	6M	MARIA MADALENA S. DE AIRES MATEUS, HERDEIROS	2,80	3,13	876,40
3	090	3	931,00	310,33	X Carne	M	7M	MARIA MADALENA S. DE AIRES MATEUS, HERDEIROS	2,80	2,90	899,97
3	091	3	920,00	306,67	X Carne	M	7M	MARIA MADALENA S. DE AIRES MATEUS, HERDEIROS	2,80	3,03	929,20
3	092	2	688,00	344,00	X Carne	M	7M	MARIA MADALENA S. DE AIRES MATEUS, HERDEIROS	2,80	2,99	1028,56
	093	3	581,00	193,67	Alentejano x Charolês	M	6M	LUIS FERNANDO VAZ SEBASTIAO PALMA	2,90	0,00	
	094	2	434,00	217,00	Alentejano x Charolês	M	6M	LUIS FERNANDO VAZ SEBASTIAO PALMA	2,90	3,11	674,87

**Legenda:**

Obs	Designação	Descrição
3	Língua Azul	Animais Vacinados Contra Língua Azul